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苏文电能科技股份有限公司 

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持股情

况的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

苏文电能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 12 月 10 日召

开第三届董事会第四次会议，审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》。

公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司发行的人民币普通股股份，

用于实施后续员工持股计划或股权激励，具体内容可详见公司于 2023 年 12 月

11 日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《关于回购公司股份方案的

公告》（公告编号：2023-052）。 

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第 9号—回购股份》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议的前一个交易

日（即 2023 年 12 月 8 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的

名称、持股数量和持股比例情况公告如下： 

一、 公司前十名股东持股情况 

序

号 
股东名称 

 持股数量

（股）  
持股比例（%） 

1 芦伟琴 
            

73,200,000  
35.37 

2 施小波 
            

17,280,000  
8.35 

3 常州市能闯企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 
            

13,200,000  
6.38 

4 常州市能学企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 
              

7,200,000  
3.48 

5 常州市能拼企业管理咨询合伙企业（有限合伙） 
              

7,200,000  
3.48 

6 共青城德赢投资管理合伙企业（有限合伙） 
              

6,274,440  
3.03 

7 
招商银行股份有限公司－东方红远见价值混合型

证券投资基金 

              

2,651,600  
1.28 



8 李春梅 
              

1,932,000  
0.93 

9 
中国建设银行股份有限公司－华安宏利混合型证

券投资基金 

              

1,787,147  
0.86 

10 
平安养老保险股份有限公司－传统－普通保险产

品 

              

1,531,932  
0.74 

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股

数量。 

二、 公司前十名无限售条件股东持股情况 

序号 持有人名称 总持有数量 持有比例（%） 

1 
招商银行股份有限公司－东方红远见价值混合

型证券投资基金 
2,651,600  1.28 

2 
中国建设银行股份有限公司－华安宏利混合型

证券投资基金 
1,787,147  0.86 

3 
平安养老保险股份有限公司－传统－普通保险

产品 
1,531,932  0.74 

4 天安人寿保险股份有限公司－分红产品 1,460,800  0.71 

5 
#上海歌汝私募基金管理有限公司－歌汝酋长一

号私募证券投资基金 
1,308,000  0.63 

6 #李文芳 1,243,824  0.6 

7 香港中央结算有限公司 1,229,537  0.59 

8 
招商银行股份有限公司－鹏华弘嘉灵活配置混

合型证券投资基金 
1,096,160  0.53 

9 
中国建设银行股份有限公司－南方潜力新蓝筹

混合型证券投资基金 
1,070,180  0.52 

10 常州投资集团有限公司 1,060,538  0.51 

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股

数量。 

 

 

特此公告。 

 

苏文电能科技股份有限公司 

董事会 

2023 年 12 月 19 日 

 


