苏文电能科技股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持股情 况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

苏文电能科技股份有限公司(以下简称"公司")于2023年12月10日召 开第三届董事会第四次会议,审议通过了《关于回购公司股份方案的议案》。 公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司发行的人民币普通股股份, 用于实施后续员工持股计划或股权激励,具体内容可详见公司于2023年12月 11 日在巨潮资讯网(www. cninfo. com. cn)披露的《关于回购公司股份方案的 公告》(公告编号: 2023-052)。

根据《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引 第9号一回购股份》等相关规定,现将董事会公告回购股份决议的前一个交易 日(即2023年12月8日)登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的 名称、持股数量和持股比例情况公告如下:

一、 公司前十名股东持股情况

序 号	股东名称	持股数量 (股)	持股比例(%)		
1	芦伟琴	73,200,000	35.37		
2	施小波	17,280,000	8.35		
3	常州市能闯企业管理咨询合伙企业(有限合伙)	13,200,000	6.38		
4	常州市能学企业管理咨询合伙企业(有限合伙)	7,200,000	3.48		
5	常州市能拼企业管理咨询合伙企业 (有限合伙)	7,200,000	3.48		
6	共青城德赢投资管理合伙企业 (有限合伙)	6,274,440	3.03		
7	招商银行股份有限公司 - 东方红远见价值混合型 证券投资基金	2,651,600	1.28		

8	 李春梅 	1,932,000	0.93
9	中国建设银行股份有限公司 - 华安宏利混合型证券投资基金	1,787,147	0.86
10	平安养老保险股份有限公司 - 传统 - 普通保险产品	1,531,932	0.74

注:以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、公司前十名无限售条件股东持股情况

序号	持有人名称	总持有数量	持有比例(%)
1	招商银行股份有限公司 - 东方红远见价值混合	2,651,600	1.28
	型证券投资基金	2,001,000	1.20
2	中国建设银行股份有限公司-华安宏利混合型	1,787,147	0.86
	证券投资基金		
3	平安养老保险股份有限公司 - 传统 - 普通保险	1,531,932	0.74
3	产品	1,331,932	0.74
4	天安人寿保险股份有限公司 - 分红产品	1,460,800	0.71
5	#上海歌汝私募基金管理有限公司 - 歌汝酋长一	1,308,000	0.63
J	号私募证券投资基金		
6	#李文芳	1,243,824	0.6
7	香港中央结算有限公司	1,229,537	0.59
8	招商银行股份有限公司 - 鹏华弘嘉灵活配置混	1,096,160	0.53
0	合型证券投资基金		
9	中国建设银行股份有限公司 - 南方潜力新蓝筹	1,070,180	0.52
9	混合型证券投资基金		
10	常州投资集团有限公司	1,060,538	0.51

注:以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

特此公告。

苏文电能科技股份有限公司 董事会 2023 年 12 月 19 日